宜蘭縣立凱旋國民中學100學年度校慶活動 班級徑賽報名表
  班級：         康樂股長：           導師：            體育教師：            
	男 子 組

	項目
	座  號
	姓     名
	座  號
	姓     名

	個人
	100公尺
	
	
	
	

	個人
	200公尺
	
	
	
	

	個人
	1500公尺
	
	
	
	

	個人
	壘球擲遠
	
	
	

	團體
	400公尺接力
	1.
	
	2.
	

	
	
	3.
	
	4.
	

	
	
	後補
	
	
	後補
	
	

	女 子 組

	項目
	座  號
	姓     名
	座  號
	姓     名

	個人
	100公尺
	
	
	
	

	個人
	200公尺
	
	
	
	

	個人
	800公尺
	
	
	
	

	個人
	壘球擲遠
	
	
	

	團體
	400公尺接力
	1.
	
	2.
	

	
	
	3.
	
	4.
	

	
	
	後補
	
	
	後補
	
	

	班級大隊接力
9年級/10男/10女  、8年級/12男/8女  、7年級/8男/8女

	男        生
	女      生

	編 號
	座  號
	姓    名
	編 號
	座  號
	姓    名

	1.
	
	
	1.
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	

	4.
	
	
	4.
	
	

	5.
	
	
	5.
	
	

	6.
	
	
	6.
	
	

	7.
	
	
	7.
	
	

	8.
	
	
	8.
	
	

	9.
	
	
	9.
	
	

	10.
	
	
	10.
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	候補1.
	
	
	候補1.
	
	

	候補2.
	
	
	候補2.
	
	


宜蘭縣立凱旋國民中學100學年度校慶活動 班級趣味競賽報名表
班級：          康樂股長：            導師：            體育教師：            
	一、3人4腳
9、8、7年級/  9男/9女
	二、雙人跳繩
9、8年級/  8男/8女

7年級/  6男/6女
	三、神仙也瘋狂
9、8年級/  8男/8女

7年級/  6男/6女

	編號
	座號
	姓名
	編號
	座號
	姓名
	編號
	座號
	姓名

	1.
	
	(男)
	1.
	
	(男)
	1.
	
	(男)

	2.
	
	
	2.
	
	
	2.
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	
	3.
	
	

	4.
	
	
	4.
	
	
	4.
	
	

	5.
	
	
	5.
	
	
	5.
	
	

	6.
	
	
	6.
	
	
	6.
	
	

	7.
	
	
	7.
	
	
	7.
	
	

	8.
	
	
	8.
	
	
	8.
	
	

	9.
	
	
	1.
	
	(女)
	1.
	
	(女)

	1.
	
	(女)
	2.
	
	
	2.
	
	

	2.
	
	
	3.
	
	
	3.
	
	

	3.
	
	
	4.
	
	
	4.
	
	

	4.
	
	
	5.
	
	
	5.
	
	

	5.
	
	
	6.
	   
	
	6.
	
	

	6.
	
	
	7.
	
	
	7.
	
	

	7.
	
	
	8.
	
	
	8.
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	後補
	
	(男)
	後補
	
	(男)
	後補
	
	(男)

	後補
	
	(女)
	後補
	
	(女)
	後補
	
	(女)


